Z Rady C. K. Sądu Szlacheckiego.

We Lwowie dnia 17go Lipca 1844.

Brak s. 2607-2608 wood. 94

z Dz. Ur.

## (2423) Edictum (3)

Nro. 9453. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomericæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Duae Salomeae de Naimskie 1mo voto Kaplińska 2do voto Słakowa nomine proprio et nomine tutoreo minorennum: Pauli Martini Juliani trinom. Josephi Jacobi binom. et Evae Mariannae bin. Kaplińska tum Duo Alexander Skarbek Słaka, dictorum minorennum contutori, medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Vladislau Com. Tarnowski contra ipsos et alios, puneto agnoscendae haeredibus Eliae Kapliński, Paulo Martino, Juliano trinom. Josepho Jacobo binom. et Evae Mariannae binom. Kaplińska, tum Salomeae de Naimskie 1mo Kaplińska 2do voto Słakowa proprietatis Summae 1171 Thalas. 14 gross. d 15 j 10 den. super bonis Wróblowice cum attin. ut dom. 183. pag. 180. n. 63. on. litt. b. ad nomen haeredum Adami Podoski initabulatae proprietatis, — decernendaque hujus Summae ex dictis bonis extabulationis — sub praes. 22. Martii 1844 ad Nrm. 9453, huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. — Ob commorationem ipsorum extra regna, et non immissis eorum Reversalibus per Tribunal civile 1mac Instantiae Gubernii Mazoviensis — ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Gnoiński cum substitutione Domini Advocati Raciborski qua Curator constituitur, quocum justa praescriptam pro Galicia in Codice Judicarii normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad hic Judicii die 16. Octobr. 1844 h. 10. m. compareudum et destinato sibi patrone documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur: ni sunt et causa neglecta fuerit, damnum indeonatum proprio culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 10. Julii 1844.

und allenfalls Entdeckungen sind, anher bekannt zu machen.

R. R. Cameral-Domum.  
Nadworna am 12ten Juli 1844.

## (2509) Edikt-Berladung. (2)

Nro. 101. Vom Dominium Demenka, Stryer Kreises, werden nachstehende unbefugt abwesende Militärflichtige: Joseph Seronowicz, vom HN. 31 — Peter Lewicki vom HN. 23 — und Matthes Wiszynski vom HN. 28 — zur Rückkehr in ihre Heimat binnen 3 Monaten mit dem Bedruten vorgeladen: daß nach fruchtlosem Verlaufe gegen dieselben das gesetzliche Verfahren eingeleitet werden wird.

Demianka am 6ten July 1844.

## (2531) Edikt-Berladung. (2)